Republika e Kosovés
Republika Kosovo
Republic of Kosova

Komuna e Istogut
Opstina Istok
Municipality of Istog

Né bazé t€ Vendimit t& Kryetarit t&¢ Komunés s& Istogut, Nr.Br.01-698/022 t& datés 20.09.2022 pér
shpalljen e thirtjes publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e projekteve dhe
programeve t& OJQ-ve né fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit, vendimit t& Kryetarit t¢ Komunés, t&
datés 17.10.2022 pér themelimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e projekteve t&€ OJQ-vé né
fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit, duke u bazuar né nenin 10.11.16.18.20 dhe 21 t& Rregullores MF-
04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat ¢ financimit publik t& OJQ-ve, Komisioni Vlerésues pas
shqyrtimit t& aplikacioneve sipas thirgjes publike 12Nr.78/22 t& datés 26.09.2022 nxjerr:

VENDIM PRELIMINAR

PER SUBVENCIONIMIN E 0JQ-ve NGA FUSHA E KULTURES, RINISE DHE SPORTIT

Nr. | Emri i Organizatés Data e Numri i Emri i Projektit Nr. 1

aplikimit protokollit Pikéve

1. | K.IN-Onix 03.10.2022

Pérmes 12-016-42284 | Merru me Not shpéto jete

postés 59

2. | KL A=“Burimi” 12.10.2022 Zhvillimi i sportit

Pérmes 12-016-44209 | elitar/garues dhe ngritja e

postés kapaciteteve pér arritjen e 61
rezultateve sportive né arenén
vendore, rajonale dhe
ndérkombétare

3. | K. K—-*“Wazari” 11.10.2022 | 12-016-43916 | Thirrje publike pér ofrimin e 66
mbéshtetjes financiare pér
projekte pér sport

4. | Klubi “Podguri” 14.10.2022 12-016-44575 | Cmimi letrar “Ibrahim 55
Rugova”

5. | K.H.F- Istogu 13.10.2022 | 12-016-44369 | Pjesémarrje n& super ligén e 71
Kosovés, garat kupés dhe té
gjeneratave

6. | K.F femrat - Istogu 04.10.2022 | 12-016-42408 | Identifikimi dhe zhvillimi i 52.8
talenteve t& reja né sportin e
Futbollit




7. [KH mgshkuj- Istogu

8. |KB --Istogu

9. | Sporti Shkollor - ls_tog

107.10.2022

14.10.2022

| 04.10.2022

12-016-43382

| 12-016-44603

meshkujt né Komunén e
[stogut

Avancimi i Hendbollit tek

Fuqizimi i basketbollit dhe
zhvillimi i gjeneratave te reja

73

12-016-42407

Garat komunale ne sportet
kolektive dhe individuale

53

10. | Pérparim Blakaj

12.10.2022

12-016-44306

Mbéshtetja pér botimin e
librit

81

11. | OJQ Vizion 02

05.10.2022

12-016-42781

Pérmes gjithé pérfshirjes s&
rinis€ né aktivitete edukativo-
kulturore e sportive integrimi
i t& rinjve nga komunitetet
rom, ashkali dhe egjiptian né
shogéring kosovare

52

12. | Klubi i Pingpongut-Istogu

03.10.2022

12-016-42286

Identifikimi dhe Zhvillimi i
talentéve t€ rinj n& sportin e
Pingpongut

62

13. | Frasher Bujupaj

10.10.2022

12-016-43749

Zbulimi i talentéve té rinj né
Komunén e Istogu né
Atletiké

52

Késhilla Juridike: Pala e pak&naqur kundér kétij Vendimi mund t& parashtroj ankesé prané Komisionit
pér shqyrtimin e Ankesave, né afat prej pesé (5) ditésh nga data e publikimit t& kétij vendimin n&¢ Web
fagen e komunés s& Istogut

Anétarét e Komisionit
1.Qefsere Ibrahimaj, Kryesuese @A}@Zu W / o)
2 Kujtesa Berisha, anétar '
3.Gazmend Sadrijaj, anétar

4.Arton Haxhijaj, OJQ-anétar

5.Aulona Zogaj, eks-anétare

6,Lumdita Idrizaj, eks. ¢ jashtme, anétare

ISTOG
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